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PER

NJE NDRYSHIM Ni URDHRIN NR.190, DATE 19.03.2020 “PER MBYLLJEN E
VEPRIMTARISE SE INSTITUCIONEVE ARSIMORE PUBLIKE DHE JOPUBLIKE
DHE CERDHEVE PER KUFIZIMIN E PERHAPJES Si INFEKSIONIT COVID-
2019”

N& mbéshtetje t& nenit 102, pika 4, t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té nenit 7. pika
4. gérma “a”, & Ligjit nr.15/2016, “Per parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe
sémundjeve infektive”, si edhe udhézimeve t& Institutit t&¢ Shéndetit Publik, me qéllim
mbrojtjen e shéndetit t& popullatés nga infeksioni i shkaktuar nga COVID-2019,

URDHEROJ:

I. Né& pikén 1, t& Urdhrit Nr. 190, daté 19.03.2020 “Pér mbylljen e veprimtaris¢ s¢
institucioneve arsimore publike dhe jopublike dhe ¢erdheve pér kufizimin e pérhapjes
s€ infeksionit COVID-2019", togfjaléshi “deri né datén 03.04.2020™, zévendésohet me
togfjaléshin “deri né pérfundim t& giendjes sé epidemisé sé shkaktuar nga infeksioni
COVID-2019",

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherz.
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